
UCHWAŁA NR XXXI/198/21 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Urzędów prawa własności nieruchomości, położonej 
w miejscowości Urzędów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 657/4 i 657/5 obręb geodezyjny 

Wodna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Urzędów prawa własności nieruchomości położonej 
w miejscowości Urzędów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 657/4 o pow. 0,1672 ha oraz nr 
657/5 o pow. 0,1721 ha, obręb geodezyjny Wodna, stanowiącej własność osoby fizycznej, dla której Sąd 
Rejonowy w Kraśniku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LU1K/00043953/8. 

2. Nabyta nieruchomość, o której mowa w ust. 1, wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości 
i przeznaczona będzie na cele inwestycyjne Gminy Urzędów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348FF968-921D-409A-A3EF-49BE393EFBEE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zasad nabywania
nieruchomości; do czasu określenia tych zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady
gminy.

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Urzędów prawa własności
nieruchomości położonej w miejscowości Urzędów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 657/4 o
pow. 0,1672 ha oraz nr 657/5 o pow. 0,1721 ha, obręb geodezyjny Wodna, stanowiącej własność osoby
fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Kraśniku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW
Nr LU1K/00043953/8, z przeznaczeniem na rozbudowę infrastruktury gminnej – stacja i sieć wodociągowa.

W obowiązującym MPZP przedmiotowe działki przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną.

Środki finansowe przeznaczone na zakup nieruchomości zabezpieczone są w budżecie Gminy Urzędów na
rok 2021.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 348FF968-921D-409A-A3EF-49BE393EFBEE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

